
ProductSheet
Myš HP Dual Mode (6CR72AA)

Bezdrátová myš s dvěma režimy pro zvýšenou produktivitu

Tuto bezdrátovou myš s dvěma režimy můžeš
snadno připojit k dvěma různým počítačům přes
rozhraní Bluetooth® nebo 2,4GHz bezdrátovou
síť. Přepínej snadno mezi režimy pouhým
kliknutím tlačítka a ovládej tak i druhé zařízení
bez potřeby využití druhé myši.

Flexibilita dvou režimů
Využívej dva počítače přes rozhraní Bluetooth® a 2,4GHz bezdrátové připojení.

Spolehlivý výkon
Efektivní životnost baterie poskytuje až 15 měsíců každodenního využití.[1]

Snadné přepínání mezi režimy
Užívej si pohodlné ovládání pomocí 2 palcových tlačítek předprogramovaných na posun dopředu a dozadu.

Funkce

Plynulé ovládání
Optický snímač s vysokým rozlišením umožňuje zvýšenou přesnost a precizní sledování pohybů na různých površích.

Už žádná překvapení
Kontrolka tě upozorní na nutnost výměny baterií.

Připojení k chytrému televizoru
Připoj a ovládej chytrý televizor a procházej snadno streamovacími službami a dalšími weby.

Šifrování pro zabezpečení dat
Technologie Advanced Encryption Standard (AES) chrání komunikaci pomocí šifrování myši.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:45 AM UTC+0000



ProductSheet | Myš HP Dual Mode (6CR72AA)

Technické údaje

Minimální rozměry (Š x H x V) 6,5 x 3,2 x 11 cm

Hmotnost 0,07 kg

Rozměry balení (Š x H x V) 13,9 x 5,3 x 19,7 cm

Hmotnost balení 0,14 kg

Životnost baterie Až 15 měsíců

Číslo UPC 196068897000

Záruka výrobce Dvouletá omezená záruka.

Obsah balení Myš HP Dual Mode; Hardwarový klíč; Baterie AA; Úvodní příručka; Záruční list; Produktové oznámení

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:45 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Myš HP Dual Mode (6CR72AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:45 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Myš HP Dual Mode (6CR72AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti
HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za
technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku. ©  Copyright 2019 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího
upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných uvedených informací nelze vyvodit
existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. W indows je registrovaná ochranná známka nebo
ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:45 AM UTC+0000

4


